
UCHWAŁA NR XXXIII/221/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany  budżetu Gminy  na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446,1579 i 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z  2016r. poz. 1870, 1984, 2260, 1948, Dz.U. 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 
1089)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/186/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:  W § 1-  Załącznik  nr 1  -  
Dochody budżetu Gminy

1. Dokonuje się  zmiany  dochodów, jak niżej :

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
710 Działalność usługowa 16.650,00

71095 Pozostała działalność 16.650,00
            I. Dochody bieżące 16.650,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

16.650,00

758 Różne rozliczenia 1.360,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1.360,00

I. Dochody bieżące 1.360,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.913,00
90002 Gospodarka odpadami 16.913,00

I. Dochody bieżące 16.913,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2.537,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

14.376,00

RAZEM : 34.923,00

                             W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy   

1. Dokonuje się zmiany wydatków, jak niżej :

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 16.650,00

60016 Drogi publiczne gminne 16.650,00
a) wydatki bieżące 16.650,00
1) wydatki jednostek budżetowych 16.650,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

16.650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.273,00
90002 Gospodarka komunalna 18.273,00

a)  wydatki bieżące 18.273,00
1) wydatki jednostek budżetowych 18.273,00

Id: BB348804-DD79-4B3F-93F8-C05CC62C90C2. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

18.273,00

RAZEM : 34.923,00

2. Dokonuje się przeniesień wydatków  między  rozdziałami :

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.950,00 36.950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36.950,00
a) wydatki bieżące 26.950,00
1) wydatki jednostek budżetowych 26.950,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

26.950,00

2) dotacja celowa na zadania bieżące dla OSP 34.000,00
b) wydatki majątkowe 10.000,00 2.950,00
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 
w tym zadanie „Modernizacja ogrzewania CO w OSP 
Kozłowice”

2.950,00

- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gorzowie Śl. na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego

10.000,00

801 Oświata i wychowanie 20.000,00 20.000,00
80104 Przedszkola 20.000,00 20.000,00

a) wydatki bieżące 20.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 20.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

20.000,00

b) wydatki majątkowe 20.000,00
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00
RAZEM : 56.950,00 56.950,00

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej  na 2017 r. „ Wydatki majątkowe w 2017 r.  – wykaz inwestycji 
gminnych „  otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.                 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1)   dochody                               24.252.140,47 zł           w tym :

- dochody bieżące                 23.697.140,47 zł

- dochody majątkowe                555.000,00 zł

2)   przychody                               1.496.559,71 zł                                                                     

3)   wydatki                                  24.498.700,18 zł           w tym :

- wydatki bieżące                   22.987.275,96 zł

- wydatki majątkowe               1.511.424,22 zł

4)   rozchody                                  1.250.000,00 zł                                                 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

Id: BB348804-DD79-4B3F-93F8-C05CC62C90C2. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego .    

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: BB348804-DD79-4B3F-93F8-C05CC62C90C2. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/221/2017

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 28 czerwca 2017 r.

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2017 r.    

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH                                           

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2017 roku

1. 010 01010 Modernizacja wodociągu na terenie wsi Uszyce (projekt) 20.000,00

2. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Zdziechowice

74.500,00

3. 600 60014 Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego – pomoc finansowa 
udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

55.000,00

4. 600 60014 Dofinansowanie dla Powiatu Kluczborskiego – pomoc 
finansowa udzielona między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych

25.000,00

5. 600 60016 Zakupy inwestycyjne – zakup wiaty przystankowej 4.047,72

6. 600 60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kozłowice - 
Dęby

523.000,00

7. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w Nowej Wsi (projekt) 10.000,00

8. 630 63095 Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego do zadania pn. 
„Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej 
Praszka- Olesno”

40.000,00

9. 700 70005 Docieplenie budynku usługowo-mieszkalnego Gorzów Śląski 
ul. Wojska Polskiego 1 w ramach działania 10.2 Inwestycje 
wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji w ramach RPO 
WO 2014-2020

15.000,00

10. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 40.000,00

11. 754 75412 Rozbudowa remizy OSP Kobyla Góra – Pakoszów (projekt) 5.000,00

12. 754 75412 Modernizacja ogrzewania CO w OSP Kozłowice 8.950,00

13.
754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie 

Śl. na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego
250.000,00

Id: BB348804-DD79-4B3F-93F8-C05CC62C90C2. Podpisany Strona 1



14. 801 80104 Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Gorzowie 
Śl. oddział zamiejscowy w Skrońsku – etap II

68.100,00

15. 801 80104 Zakupy inwestycyjne - zakup elementów na plac zabaw 
w Publicznym Przedszkolu w Gorzowie Śląskim

20.000,00

16. 900 90001 Odwiert studni głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie Śl. 180.000,00

17. 900 90001 Budowa studni głębinowej na boisku sportowym 
w Zdziechowicach(wykonanie odwiertu poszukiwawczego)

4.000,00

18. 900 90001 Rozbudowa kanalizacji i sieci wodociągowej w ul. Makowej, 
Krótkiej i Jaronia w Gorzowie Śl.

99.900,00

19. 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gorzowie Śląskim (studium wykonalności)

10.900,00

20. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Jastrzygowicach 10.000,00

21. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Kozłowicach 19.000,00

22. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Pawłowicach (projekt) 2.000,00

23. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Uszycach (projekt) 4.500,00

24. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Zdziechowicach 
(projekt)

13.150,00

25. 900 90095 Budowa wiaty biesiadnej w miejscowości Goła 4.776,50

Razem: 1.506.824,22

26. 754 75411 Dofinansowanie zakupu suszarki do ubrań specjalnych dla 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Oleśnie – 
przekazanie środków na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej

4.600,00

Ogółem: 1.511.424,22

Id: BB348804-DD79-4B3F-93F8-C05CC62C90C2. Podpisany Strona 2




